
令和 4年 1月 30日 

各団代表者 様 

女子担当者 様 

 

（一社）神戸市サッカー協会 4種委員長 御手洗 修 

女子部長 菰下  聡 

 

神戸市ガールズサッカーフェスティバル 2022参加要件の変更について 

 

平素は 4種委員会女子部の運営にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

さて、先日標記フェスティバルについて参加者を募集しましたが、その後のオミクロン

株感染者増加に伴い、神戸市内の小学校において学級閉鎖・学年閉鎖・休校が多発してい

る状況から、フェスティバルの開催可否について改めて検討した結果、今年度については

参加人数を抑えるため、対象を「6年生とお母さま」に変更します。 

また、今後の状況によっては、今年度のフェスティバルを中止とする可能性もあります

ので、予めご承知おきください。 

つきましては、参加者を改めて募りたいと思いますので、各団におかれましては、選手

たちやサッカーに興味がある小学生女子(6年生に限る)、お母さんに案内・参加いただくと

ともに、指導者の皆様にはフェスティバルの運営に協力いただきますよう、よろしくお願

いします。 

なお、前回の参加申込書は全て無効としますので、今回の参加要件を満たして参加申し

込み済みの場合についても、改めて参加申し込みをお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 4年 2月 26日（土）9時 15分～16時 30分 

 

２ 会 場  兵庫県フットボールセンター 明石グラウンド 

 

３ 内 容  親子ミニサッカー大会（お母さんも参加いただけます） 

 

４ 参加費  無料 

 

５ 参加申し込み 

別紙参加申込書を 2月 4日（金）までに下記担当へ送信してください。（厳守） 

 

６ その他 

・小雨決行。荒天等で中止する場合は 7時 00分に判断し、各チーム担当者へ連絡し

ます。 

・フェスティバルの詳細及び注意事項は別添の開催要項を参照してください。 

 

     【担当】4種委員会女子部 村上 淳二 

（送信先）e-mail：jcfnk.murakami@peace.ocn.ne.jp 


